PN16   MM.570-600

NR

1

€ 125,84

€ 125,84

50244

COLLARI ACC.INOX 3 PZ. PN16   MM.690-720

NR

2

€ 317,81

€ 635,62

50246

COLLARI ACC.INOX 3 PZ. PN16   MM. 813

NR

1

€ 784,20

€ 784,20

TOTALE DELLA FORNITURA

€ 45.500,00 – (quarantacinquemilacinquecento/00) ca.

LOTTO 2

CODICE ARTICOLO

DESCRIZIONE

U. M.

QUANTITA' PREVISTA

PREZZO UNITARIO

IMPORTO PER ARTICOLO

16777

VALV.FARF.FLANG.PN16 RIDUT.DI MAN.DN.150

NR

2

€ 746,40

€ 1.244,00

16778

VALV.FARF.FLANG.PN16 C.RID.MANOV.

[...]

€ 5.940,00

€ 4.950,00

16816

VALV.FARF.FLANG.PN10 C.RIDUTT.MAN.DN.500

NR

1

€ 1.747,69

€ 1.456,41

16818

VALV.FARF.FLANG.PN.10 C.RID. MAN.DN .600

NR

1

€ 1.745,83

€ 1.454,86

TOTALE DELLA FORNITURA

€ 35.900,00 – (trentacinquemilanovecento/00) ca.

LOTTO 3

CODICE ARTICOLO

DESCRIZIONE

U. M.

QUANTITA' PREVISTA

PREZZO UNITARIO

IMPORTO PER ARTICOLO

50628

GIUNTO ADATT.CAMP.MIS.MM.137/144

NR

1

€ 26,40

€ 26,40

50659

GIUNTI ADATTABILI CAMPO MM .

[...]

NR

1

€ 281,60

€ 281,60

50852

GIUNTO AD. FLANG. PN16 DN 400 C.408/435

NR

1

€ 345,19

€ 345,19

50853

GIUNTO AD. FLANG. PN16 DN 500 C.516/540

NR

1

€ 1.256,84

€ 1.256,84

TOTALE DELLA FORNITURA

€ 23.900,00 – (ventitremilanovecento/00) ca.

LOTTO 4

CODICE ARTICOLO

DESCRIZIONE

U. M.

QUANTITA' PREVISTA

PREZZO UNITARIO

IMPORTO PER ARTICOLO

14103

SARACIN.GHISA CUNEO GOMM.PN 10DN 40

NR

1

€ 51,44

€ 51,44

14104

SARAC.GHIS.C.PIAT. FL.UNI PN16DN.MM.

[...]

SARAC.GHIS.C.PIATT.FL.UNI PN10 DN 250

NR

1

€ 310,62

€ 310,62

14038

SARAC.GHIS.C.PIATT.FL.UNI PN10 DN.300

NR

1

€ 450,38

€ 450,38

14040

SARAC.GHIS.C.PIATT.FL.UNI PN10 DN.350

NR

1

€ 752,33

€ 752,33

TOTALE DELLA FORNITURA

€ 76.400,00 – (settantaseimilaquattrocento/00) ca.

LOTTO 5

CODICE ARTICOLO

DESCRIZIONE

U. M.

QUANTITA' PREVISTA

PREZZO UNITARIO

IMPORTO PER ARTICOLO

16385

VALV. RIDUTT. PN16 DN.50 REGOL.VALLE 1/6

NR

10

€ 640,06

€ 6.400,56

16387

VALV. RIDUTT.

[...]

NR

1

€ 1.656,00

€ 1.656,00

51215

SFIATI ELIMIN.ARIA FIL.F PN16  DN 1"

NR

80

€ 32,10

€ 2.568,00

51220

SFIATI ELIMIN. ARIA ATT.M PN16  DN 3/8"

NR

40

€ 17,05

€ 682,08

TOTALE DELLA FORNITURA

€ 14.900,00 – (quattordicimilanovecento/00) ca.

50161 COLLARI SMITH-BLAIR 3 BULL. DN.80-87/93 NR 320 € 21,43 € 6.858,24 

50162 COLLARI SMIT-BLAIR 3 BULL.CAMPO DN.78/88 NR 5 € 23,03 € 115,14 

50163 COLLARI SMITH-B. 3 BULL. DN.100-108/118 NR 200 € 23,54 € 4.708,80 

50164 COLLARE 2 PEZZI H.MM.300      MM.138-160 NR 50 € 43,99 € 2.199,60